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Månadsbrev:  Nr 7, 2025–2026 

Årets motto:  ”Step up and lead by example” 

Kallelse Välkomna kl. 18:30 den 21 januari 202 till Siretorps Bygdegård. 

 

Program Vinprovning med Birger Friman - Ta med fem vinglas för vinprovningen 

Birger presenterar viner från Australien och Nya Zealand, tre röda och två 
vita viner. Därför behöver vi ta med fem vinglas.  

Förtäring 
 

Rostbiff och potatisgratäng.  
Kaffe med kaka.  
Pris: 270 kronor per person 
 
Vänligen meddela ev. matintolerans eller -allergi. 
 

3 min IW Välkommen att tala eller informera under 3 minuter Inner Wheel! 

IW Lotteri I vanlig ordning arrangeras IW-lotteriet. 
Det är frivilligt att ta med sig en lotterivinst.  

Avanmälan Vänligen notera, att anmäla eventuellt förhinder.  
Avanmälan meddelas senast  
söndagen den 18 januari 2026 före kl. 14:00 
till klubbmästare Annette Ohlsson,  
bjannette@hotmail.com, 070-366 72 43  
eller 
klubbmästare Bitte Cajvall  

bitte.cajvall@gmail.com, 070-485 97 98.  
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Vårens IW möten 
2026 

 

Vårens program 2026 påannonseras via klubbens hemsida; följ denna länk - 
Min klubb (innerwheel.se). Klicka på fliken Kommande möten. 

 

 

 
IW ärenden Motion: SKALL IW-NYTT ENDAST FINNAS DIGITALT PÅ HEMSIDAN? 

 
I en motion till SIWR har Simrishamn IWC inkommit med en motion om att 
avsluta IW-nytt i pappersform men behålla den på hemsidan. Vid RÅM 
(Rådsårsmötet)i Katrineholm beslutades att motionen ska skickas till alla 
klubbar för deras beslut. Klubbmöte där röstning ska ske ska informeras om 
i förväg.  
 
Resultatet från varje klubb skickas vidare till respektive distrikt efter 
klubbarnas omröstning. Denna måste ske i god tid före DM 
(Distriktsmötena) i mars 2026. Beslut tas därefter på RM (Rådsmötet) i 
Kungsbacka 18-19 april 2026.  
 

• Om du stöder motionen  
att avsluta tidningen IW-nytt i pappersformat och endast kunna 
läsa den på hemsidan svarar du JA . 

• Om du fortfarande vill ha IW-nytt som papperstidning  
svarar du NEJ . 

 
 Bilaga, öppna denna länk motion-18-aug-simrishamn-iw-nytt.pdf  
 

 
 
 
SIWR/Rådspresident: Birgitta Sallmén 

 
 
Varmt välkommen! 
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Referat från månadsmötet 10 december 2025 
Årets sista medlemsmöte ägde rum på Slottet i Sölvesborg.  
 
Traditionsenligt genomförde IW-klubben sitt årliga julfirande med cirka 25 personer närvarande. 
Kvällen inleddes med julmingel och julsånger i kör. Därefter åtnjöt sällskapet en välsmakande 
kalkonmiddag. 
 
Kvällen avslutades i god stämning med julauktion, ett stort tack till Bitte och Annette som höjde 

både stämning och insamlade medel.  
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Vår julauktion med full fart på rim, budgivning och klubbslag. Många skratt och glädje över att få 
en julklapp med sig hem.  
 
 

 
Alla ska ha beröm, varje paket var försett med rim. 
 
Nu kan vi verkligen önska varandra en God Fortsättning 2026 och nu på trettondag Knut får vi 
sjunga Nu är glada julen slut, slut, slut för julegranen bär vi ut, ut, ut men till nästa jul kommer han 
vår gamle vän. Ty det har han lovat……………….. 
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